
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Kommunestyret 
Møtested: Storsalen, Smia i Leksvik 
Dato: 10.09.2020 
Tid: 09:00 – 17:15 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørnar Buhaug Leder IF-SP 
Steinar Saghaug Nestleder IF-HØ 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Petter Harald Kimo Medlem IF-AP 
Barbro Hølaas Vang Medlem IF-AP 
Torkil Berg Medlem IF-AP 
Per Kristian Skjærvik Medlem IF-AP 
Marthe Småvik Medlem IF-FRP 
Benjamin Schei Medlem IF-HØ 
Rune Schei Medlem IF-HØ 
Gerd Sissel Nyborg Medlem IF-HØ 
Ivar Rostad Medlem IF-KL 
Tom Andre Bredesen Medlem IF-KL 
Arnar Utseth Medlem IF-KL 
Didrik Frengen Medlem IF-KL 
Janne Dyrendahl Medlem IF-KL 
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 
Vegard Heide Medlem IF-MDG 
Harald Fagervold Medlem IF-PP 
Jan Stølen Medlem IF-PP 
Mona Foss Medlem IF-PP 
Cheneso Moumakwa Medlem IF-PP 
Arne Langmo Medlem IF-SP 
Morten Stefan Berg Medlem IF-SP 
Kristoffer Moan Medlem IF-SP 
Erling Kristian Pedersen Medlem IF-SP 
Gunhild Johanne Røst Medlem IF-SP 
Trine Pedersen Medlem IF-SP 
Silje Forsell Medlem IF-SP 
Sigurd Saue Medlem IF-SV 
Anne Kirkeby Medlem IF-SV 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Terje Dyrendahl MEDL IF-KL 
Raymond Balstad MEDL IF-SP 
Arvid Penna Steen MEDL IF-HØ 
Kurt Håvard Myrabakk MEDL IF-FRP 
Linn Merete Barstad Moan MEDL IF-SP 
Trond Sagmyr MEDL IF-AP 

 



Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Anne Berit Skjerve Sæther Trond Sagmyr IF-AP 
Tormod Overland Kurt Håvard Myrabakk IF-FRP 
Jørgen Sannan Arvid Penna Steen IF-HØ 
Tor Egil Waterloo Terje Dyrendahl IF-KL 
Randi Hindrum Dahl Linn Merete Barstad Moan IF-SP 
Jørgen Rønning Raymond Balstad IF-SP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Vigdis Bolås Kommunedirektør 
Erik Jakobsen Oppvekstsjef 
Ørjan Dahl Økonomisjef 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef 
Merethe Kopreitan Dahl Personalsjef 
Tone Wikstrøm Fagansvarlig plan 
Tore Solli Leder areal og næring 
Aud Dagmar Ramdal Rådgiver landbruk 
Øyvind Lindseth Ansvarlig kommuneTV 
May Hilde Skarsaune Sekretær 
  

 
Kulturelt innsalg fra kulturskolen 
 
Merknader:  
Sigurd Saue (SV) påpeker saksmengden til dagens møte, ønsker at mengden begrenses eller 
at sakene blir sendt ut tidligere. 
 
Permisjoner: 
Harald Fagervold (PP)og Cheneso Moumakwa permisjon fra kl. 15:00, all saksbehandling var 
da ferdig. 
 
Interpellasjoner:  
Indre Fosen Fremskrittsparti v/ Kurt Myrabakk: Revidering av "Reglene for saksbehandling" av 
2017 
 
Orienteringssaker: 
Totalplanen og økonomi- og handlingsplan 2021-2024 v/ kommunedirektør Vigdis Bolås 
Presentasjon 
 
Spørrehalvtime: 
 
Spørsmål 1 fra Knut Ola Vang (AP): 
 
Legesituasjon og legevakt i Leksvik 
AP har mottatt signaler fra innbyggere som stiller spørsmål om legesituasjonen ved 
legekontoret i Leksvik. Pasienter forteller at det har vært tilfeller der legevakt ikke er tilstede på 
dagtid i Leksvik, og om situasjoner med lav tilstedeværelse av leger. 
 
Kan ordfører orientere om situasjonen ved legekontoret i Leksvik? Skyldes mangel på 
tilgjengelig timer og fravær av legevakt på dagtid mangel på leger, er det koronasituasjonen 
eller er det andre forhold som gjør dette? 
 
Legetjenesten er svært viktig for befolkningens trygghet og vi ber om at ordfører kan bidra med 
informasjon ut til befolkningen. 



 
Svar fra Hilde Anhanger Karlsen, helse- og omsorgssjef: 

Det er ved Leksvik legekontor tre faste legestillinger, samt en LIS1 (lege under spesialisering). 
To leger sluttet ved legekontoret i 2019, og det har vært kjørt flere utlysningsrunder uten at det 
har kommet en løsning, enten fordi det ikke har vært kvalifiserte søkere, eller fordi søkere har 
trukket sine søknader. Vi har i år hatt to innleide vikarer i de to stillingene. Den ene vikaren 
hadde vi avtalt fast ansettelse med, men han valgte senere å trekke seg, for deretter å slutte i 
kommunen. Den andre er en innleid lege som kom på starten av 2020 og som jobber til 
1.desember 2020. Det ble i vår forsøkt å utlyse den ene stillingen på ny, men etter avtale med 
legeforeningen og gode erfaringer med vår LIS1, valgte vi å tilby ham stillingen i 6 måneder 
med oppstart 1.sept. Avtalen er at dersom han trives og gjør en god jobb vil han overta 
hjemmelen fast. Vi fortsetter å lyse ut den tredje, og ubesatte, hjemmelen. Det er brukt store 
ressurser i form av tid og penger for å ansette nye leger i Leksvik. Markedet for allmennleger er 
svært vanskelig i hele landet, men det jobbes kontinuerlig med å løse legedekningen i 
kommunen. 

På grunn av koronapandemien, innførte legetjenesten fra 14.april til 17.august en midlertidig 
omorganisering ved å spre leger på flere lokasjoner, for å redusere risikoen for at flere leger 
kunne bli satt ut av spill dersom noen skulle bli smittet av covid -19. For Leksvik sin del betydde 
det at alle de fire legene som tilhører legekontoret skulle være fast i Leksvik. Isolert sett er dette 
en styrking av legetjenesten i Leksvik, da to av legene som hadde kontordager i Vanvikan ikke 
lengre skulle møte opp der. Det er vanligvis slik at fastlegene setter av 1-3 konsultasjoner hver 
dag, som skal forbeholdes akutte oppdrag. Det innebærer at den enkelte pasient først og 
fremst skal ivaretas av sin fastlege, også når det gjelder akutte henvendelser. Det har i tillegg 
vært en ordning legene imellom at det er en av dem som har ansvar for de mest akutte 
henvendelsene, for eksempel hjerteinfarkt eller ulykker.  

Indre Fosen kommune har en kommunalt drevet legetjeneste og det innebærer at det er 
kommunen sitt ansvar å sørge for at det er tilsatt leger ved kontorene. Men fastlegene er 
selvstendige næringsdrivende som styrer sin arbeidsdag selv og det kan for eksempel bety at 
leger er borte, at det byttes vakter ol. Det er derfor vanskelig å si akkurat hva som ligger til 
grunn for den henvendelsen som har kommet fra innbyggere nå, om at det ikke har vært 
legevakt til stede i Leksvik på dagtid. Det vi kan si er at kommunen har sørget for at det er 
tilsatt leger som i utgangspunktet skal dekke behovet.  

 
Spørsmål 2 fra Knut Ola Vang: 
 
FV 6838 
På fylkesvei 6842 ble det i fjor høst gjort utbedringer av autovernet. Trafikksikkerheten ble med 
denne utbedringen langt bedre og en aktiv gruppe med innbyggere skal ha kreditt for arbeidet 
de har gjort oppimot oss lokalpolitikere og fylkespolitikere for å få en tryggere vei for 
innbyggerne som bruker veien daglig. Og da og spesielt for skoleungene som kjører buss langs 
strekningen.  
 
Veidekket er svært dårlig og slik jeg har forstått skal det være midler i prosjektet til asfaltering 
av veien/deler av veien. Kan ordfører kontakte fylkeskommunen og bringe på det rene når 
asfaltering av strekningen er tenkt gjort?   
 
Svar fra ordfører: 
Svar må hentes hos fylkeskommunen og det vil bli orientert om dette i neste 
kommunestyremøte. 
 
Informasjon ved ordfører: 

- Arbeidsgiveravgift 
- Ansettelsesprosessen av ny kommunedirektør 



o Oppstartsmøte er gjennomført og samarbeidspartner er valgt 
 

Orientering om status for arbeidet i ansettelsesutvalget 

Ved avstemming om orienteringen skulle unntas offentlighet, jfr. offentlighetsloven §23 - 1 ledd, 
ble møtet lukket med 26 mot 9 stemmer. 

 § 23. Unntak av omsyn til det offentlege sin forhandlingsposisjon m.m. 
Det kan gjerast unntak frå innsyn for opplysningar når det er påkravd av omsyn 
til ei forsvarleg gjennomføring av økonomi-, lønns-, eller personalforvaltninga til 
organet. 

 
De som stemte imot lukking: Ivar Rostad (KL), Tom Andre Bredesen (KL), Arnar Utseth (KL), 
Didrik Frengen (KL), Janne Dyrendahl (KL), Tor Egil Waterloo (KL), Tormod Overland (FRP), 
Vegard Heide (MDG) og Anne Kirkeby (SV). 
 
 
 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
FO 9/20 Interpellasjon - revidering av regler for saksbehandling  
PS 52/20 Reguleringsplan Fv. 717 Sund - Bradden, PlanID. 

50542020003 - sluttbehandling 
 

PS 53/20 Detaljregulering for Vanvikan barnehage, planid. 
50542019007 – sluttbehandling 

 

PS 54/20 Reguleringsplan for Høgåsmyra, Rissa, gbnr 122/387 m.fl., 
planid. 50542019008 - sluttbehandling 

 

PS 55/20 Landbruksplan for Indre Fosen 2020-2023  
PS 56/20 Lokal Forskrift for behandling av husholdningsavfall og gebyr 

for denne tjenesten i Indre Fosen kommune 
 

PS 57/20 Forskrift for tømming av slamavskillere. privet, tette tanker 
m.v. og gebyr for denne tjenesten i Indre Fosen kommune 

 

PS 58/20 Forskrift om utslipp fra mindre avløpsanlegg  
PS 59/20 Forskrift om folkevalgtes godtgjøring og velferdsgoder i Indre 

Fosen kommune 
 

PS 60/20 Gebyrkorrigering  
PS 61/20 Folkehelseoversikt Indre Fosen kommune 2020-2024  
PS 62/20 Samarbeidsavtale i Trøndelag om digitalisering  
PS 63/20 Indre Fosen kommune sin plan for forvaltningsrevisjon og 

eierskapskontroll i perioden 2021-2024 
 

PS 64/20 Forvaltningsrevisjon 2019/2020 - eierstyring/eierkontroll Indre 
Fosen kommune 

 

PS 65/20 Uttreden fra politiske verv grunnet flytting - Maria Husby 
Gjølgali 

 

PS 66/20 Uttreden fra politiske verv grunnet flytting - Daniel Lyngseth 
Fenstad 

 

PS 67/20 Valg av ny vara til styret for Fosen Folkehøgskole 2019 - 
2023 

 

PS 68/20 Søknad om fritak fra politiske verv - Terje Dyrendahl  
PS 69/20 Suppleringsvalg til representantskapet i Fosen Helse IKS 

perioden 2019 - 2023 
 

 
 



FO 9/20 Interpellasjon - revidering av regler for saksbehandling 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Svar på interpellasjon fra Kurt Myrabakk, «Revidering av reglene for saksbehandling av 
2017», kommunestyret 10.09.20. 
 
Interpellasjoner er en mulighet for kommunestyrets medlemmer å løfte spørsmål og tema inn 
for kommunestyret. Interpellasjoner har likevel en form som først og fremst legger opp til en 
dialog mellom interpellanten og ordfører. Jeg mener kommunestyret skal bruke interpellasjoner 
til saksbehandling med varsomhet. Saksbehandling krever gode saksframlegg, helst med en 
nøytral og faglig framstilling, og kommunestyrets medlemmer skal ha muligheten til å delta i 
debatten, stille spørsmål, og fremme alternative forslag til vedtak. Dette ivaretas etter min 
mening ikke på en god nok måte når forslag til vedtak legges fram i interpellasjoner. Likevel 
kan en interpellasjon starte prosesser som vil føre til at intensjonene i interpellasjonen ivaretas 
på en god måte. 
 
Alle kommunestyrerepresentanter har et engasjement som skal ivaretas. Det er viktig å ha 
gode og ryddige rammer for saksbehandling, samtidig skal det være muligheter for 
enkeltrepresentanter å få løftet saker opp på dagsorden. Denne muligheten finnes i dag, men 
det er godt mulig at det finnes rom for forbedring også hos oss. 
Alle reglement bør evalueres hver periode, og det gjelder også «Regler for saksbehandling». 
Siden vårt regelverk sist gang ble vedtatt i 2017 er det naturlig at vi senest i løpet av neste år 
tar en ny behandling. 
 
Jeg har i utgangspunktet ikke noen problemer med forslag til vedtak som fremmes i 
interpellasjonen, men ønsker likevel å oversende interpellasjonen til formannskapet for 
realitetsbehandling. Det sikrer god diskusjon om interpellasjonens innhold, rammer for arbeidet 
og hvilket tidsløp det er realistisk å få til. 
 
 
 
 

PS 52/20 Reguleringsplan Fv. 717 Sund - Bradden, PlanID. 50542020003 - 
sluttbehandling 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Petter Harald Kimo (AP) fremmet følgende forslag til tilleggspunkt:  
Ved deponering og flytting av matjord skal dette foregå ut fra retningslinjer satt av Indre Fosen 
Kommune basert på fagkompetansen til NIBIO og Norsk Landbruksrådgivning. Dette for å 
forhindre unødvendig forringelse av matjorda. 
 
Erling K. Pedersen (SP) fremmet følgende forslag til tilleggspunkt: 
Viltfagligråd kontaktes for å utarbeide tiltak for å forhindre viltpåkjørsler. 
 
Arealutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
Petter Harald Kimos tilleggspunkt ble enstemmig vedtatt. 
Erling K. Pedersens tilleggspunkt ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 



1. Med hjemmel i plan- og bygningsloven §12-12 vedtar Indre Fosen kommune fremlagte 
reguleringsplan for Fv. 717 Sund - Bradden, planid. 50542020003. 

 
2. Det foreligger ingen alternative utkast til planen.  
 
3. Etter kommunestyrets vedtak kunngjøres planen i samsvar med plan- og bygningslovens 

bestemmelser.  
 

4. Ved deponering og flytting av matjord skal dette foregå ut fra retningslinjer satt av Indre 
Fosen Kommune basert på fagkompetansen til NIBIO og Norsk Landbruksrådgivning. Dette 
for å forhindre unødvendig forringelse av matjorda. 
 

5. Viltfagligråd kontaktes for å utarbeide tiltak for å forhindre viltpåkjørsler. 
 

 
 

PS 53/20 Detaljregulering for Vanvikan barnehage, planid. 50542019007 – 
sluttbehandling 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Marthe Småvik (FrP) fremmet på vegne av FrP og KL følgende forslag: 
Detaljregulering for Vanvikan barnehage utsettes til totalplanen er vedtatt.  
 
Utsettelsesforslaget falt med 9 mot 28 stemmer. 
De som stemte for utsettelsesforslaget: Ivar Rostad (KL), Tom Andre Bredesen (KL), Arnar 
Utseth (KL), Didrik Frengen (KL), Janne Dyrendahl (KL), Tor Egil Waterloo (KL), Marthe 
Småvik (FRP), Tormod Overland (FRP) og Vegard Heide (MDG) 
 
Arealutvalgets forslag til vedtak ble deretter vedtatt med 29 mot 8 stemmer. 
De som stemte imot: Ivar Rostad (KL), Tom Andre Bredesen (KL), Arnar Utseth (KL), Didrik 
Frengen (KL), Janne Dyrendahl (KL), Tor Egil Waterloo (KL), Marthe Småvik (FRP), Tormod 
Overland (FRP) 
 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Med hjemmel i plan- og bygningsloven §12-12 vedtar Indre Fosen kommune fremlagte 

detaljreguleringsplan for Vanvikan barnehage, planid. 50542019007. 
 

2. Følgende endringer gjøres: 
 
Pkt. 4.1.1. i) 
Det bør etableres forbindelse for myke trafikanter…(skal endres til bør). 
Minimum bredde på forbindelse for myke trafikanter settes til 1,5 meter. 

 
Pkt. 4.1.2 f)  
Minimum bredde på forbindelse for myke trafikanter settes til 1,5 meter. 
Setningen «Trapper tillates på deler av strekningen, dersom det i tillegg etableres et 
universelt utformet alternativ i tillegg (f.eks. heis)» - strykes. 

 
3. Det foreligger ingen alternative utkast til planen.  
 



4. Etter kommunestyrets vedtak kunngjøres planen i samsvar med plan- og bygningslovens 
bestemmelser.  

 
 
 

PS 54/20 Reguleringsplan for Høgåsmyra, Rissa, gbnr 122/387 m.fl., planid. 
50542019008 - sluttbehandling 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Silje Forsell (SP) fremmet følgende forslag: 
 
Pkt. 2 fra Arealutvalgets forslag til vedtak tas ut.   
2. Følgende tillegges i pkt. 7.6: Fordrøyningsbasseng må også anlegges hvis tiltaket fører til 
vesentlig økt flomfare i Årnsethbekken.  
 

Silje Forsells forslag ble vedtatt med 24 mot 13 stemmer. 
De som stemte imot: Ivar Rostad (KL), Tom Andre Bredesen (KL), Arnar Utseth (KL), Didrik 
Frengen (KL), Janne Dyrendahl (KL), Tor Egil Waterloo (KL), Vegard Heide (MDG), Anne 
Kirkeby (SV), Sigurd Saue (SV), Rune Schei (H), Jan Stølen (PP) og Cheneso Moumakwa 
(PP) 
 
Resten av arealutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Med hjemmel i plan- og bygningsloven §12-12 vedtar Indre Fosen kommune fremlagte 

detaljreguleringsplan for Høgåsmyra, Rissa, gbnr 122/387 m.fl., planid. 50542019008. 
 

2. Det foreligger ingen alternative utkast til planen.  
 
3. Etter kommunestyrets vedtak kunngjøres planen i samsvar med plan- og bygningslovens 

bestemmelser.  
 
 
 

PS 55/20 Landbruksplan for Indre Fosen 2020-2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Petter Harald Kimo (AP) fremmet forslag til nytt punkt under delmål 2: 
2.21   
Delmål: Konsesjonstildeling skal fortrinnsvis være personlig. 
Tiltak: Være konsekvent ved behandling av konsesjonsbelagte skog- og landbrukseiendommer 
hvor det kun tillates konsesjon til fortrinnsvis enkeltpersoner. 
 
Tormod Overland (FrP) fremmet følgende forslag: 
Delmål i punkt 3.9 strykes. 
 



Petter Harald Kimos forslag ble enstemmig vedtatt. 
Tormod Overlands forslag falt med 3 mot 34 stemmer. 
De som stemte for Overlands forslag: Tormod Overland (FRP), Marthe Småvik (FRP) og Jan 
Stølen (PP) 
 
Arealutvalgets forslag til vedtak med nytt punkt fra Petter Harald Kimo ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Landbruksplan for Indre Fosen 2020-2023 vedtas som framlagt. 
 
Nytt punkt under delmål 2: 
2.21   
Delmål: Konsesjonstildeling skal være personlig. 
Tiltak: Være konsekvent ved behandling av konsesjonsbelagte skog- og landbrukseiendommer 
hvor det kun tillates konsesjon til enkeltpersoner. 
 
 
 
 

PS 56/20 Lokal Forskrift for behandling av husholdningsavfall og gebyr for denne 
tjenesten i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Arealutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt 
 
Endelig vedtak: 
 
Med hjemmel i Forurensningsloven kap. 5, 10 og 11 vedtar Indre Fosen kommunestyre vedlagt 
«Forskrift for behandling av husholdningsavfall og gebyr for denne tjenesten i Indre Fosen 
kommune». 
 
 
 

PS 57/20 Forskrift for tømming av slamavskillere. privet, tette tanker m.v. og 
gebyr for denne tjenesten i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Arealutvalgets forslag til vedtak ble vedtatt med 36 mot 1 stemme. 
Den som stemte imot: Erling K. Pedersen (SP) 
 
Endelig vedtak: 
 
Med hjemmel i Forurensningsloven §26, §31, §34 vedtar Indre Fosen kommunestyre vedlagt 
«Forskrift for tømming av slamavskillere, privét, tette tanker m.v. og for gebyr av denne 
tjenesten i Indre Fosen kommune» 
 
 
 



PS 58/20 Forskrift om utslipp fra mindre avløpsanlegg 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt 
 
Endelig vedtak: 
 
Indre Fosen kommune vedtar med hjemmel i forurensningsloven § 9, jf. 
forurensningsforskriften § 12-6, Forskrift om utslipp av avløpsvann fra mindre avløpsanlegg, 
Ørland, Indre Fosen, Åfjord og Osen kommuner, Trøndelag som fremlagt. 
 
 
 

PS 59/20 Forskrift om folkevalgtes godtgjøring og velferdsgoder i Indre Fosen 
kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Steinar Saghaug (H) fremmet forslag til endring av §2-4 Varaordfører: 
Følgende setning tas ut av §2-4: Tapt arbeidsfortjeneste dekkes etter gjeldene satser dersom 
samlet arbeidsfravær overstiger 50 prosent stilling per år. 
 
Arne Langmo (SP) fremmet forslag til følgende tilleggspunkt: 
Tillegg under § 8, Tillegg § 8-4 og § 8-5.  
 
§ 8-4 Velferdspermisjon med lønn 
Folkevalgte som frikjøpes i henhold til forskriftens § 2-3 (ordfører) og § 2-4 (varaordfører), kan 
når vektige velferdsgrunner foreligger, innvilges inntil 12 dagers velferdspermisjon med lønn 
per kalenderår jf. hovedtariffavtalen § 14.1. Kommunens gjeldende permisjonsreglement punkt 
4 om velferdspermisjoner benyttes i vurderingen om permisjon kan innvilges eller ikke. 
Permisjon innvilges forholdsmessig etter stillingens størrelse. Det er kommunedirektøren som 
avgjør retten til permisjon. 
 
§ 8-5 Velferdspermisjon uten lønn 
Velferdspermisjon uten lønn, ut over det som følger av lov- og avtaleverk, kan innvilges for et 
tidsrom av inntil 2 måned dersom særlige velferdsgrunner foreligger. Søknad om 
velferdspermisjon avgjøres av kommunestyret selv. 
 
Sigurd Saue (SV) fremmet forslag om å oversende saken tilbake til 
administrasjonsutvalget. 
 
Sigurd Saues oversendelsesforslag ble vedtatt med 36 mot 1 stemme. 
Den som stemte imot: Kristoffer Moan (SP) 
 
 
Endelig vedtak: 
 
Saken oversendes administrasjonsutvalget for ny behandling. 
 
 



 

PS 60/20 Gebyrkorrigering 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Cheneso Moumakwa (PP) fremmet følgende forslag: 
Gebyret øker fra kr 15 til kr 18 per m3. 
Formannskapets forslag til vedtak ble satt opp mot Moumakwa sitt forslag. 
Formannskapets forslag ble vedtatt med 32 mot 5 stemmer. 
De som stemte for Moumakwas forslag: Cheneso Moumakwa (PP), Harald Fagervold (PP), 
Mona Foss (PP), Marthe Småvik (FRP) og Tormod Overland (FRP) 
 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Gebyrheftet oppdateres med økt avgift på distribusjon av vann. Gebyret øker fra kr 15 til kr 
20 per m3. 
 
 
 

PS 61/20 Folkehelseoversikt Indre Fosen kommune 2020-2024 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret tar Folkehelseoversikten Indre Fosen kommune 2020 – 2024 til orientering. 
Oversikten legges til grunn for det systematiske og langsiktige folkehelsearbeidet, samt 
planstrategien. 
 
 
 

PS 62/20 Samarbeidsavtale i Trøndelag om digitalisering 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Indre Fosen kommune vedtar samarbeidsavtalen om digitalisering som framlagt. 
 
 
 
 



PS 63/20 Indre Fosen kommune sin plan for forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll i perioden 2021-2024 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Kontrollutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll for Indre Fosen kommune for perioden 

2021 – 2024. 
  Forvaltningsrevisjon: 
  2021: 
     Selvkost områdene vann og avløp i Indre Fosen kommune.      
    Følger Indre Fosen kommune lov og forskrift for disse selvkost områdene?  
                        Status for anleggene – krav.  
                        Internkontroll.   
          
     2022:  
                        Internkontroll i Indre Fosen kommune, system 
  Har Indre Fosen kommune et system for internkontroll som fungere for   
                       alle sektorer og er kjent for alle ansatte. 
  2023:  
                        Spesialundervisning og tilpasset opplæring i Indre Fosen 
     kommune. 
        Tildeles og gjennomføres spesialundervisning og tilpasset opplæring i           
             henhold til lov og forskrift.             
    2024: 
    Byggesaksbehandling i Indre Fosen kommune. 
  Gjennomføres byggesaksbehandling i henhold til gjeldende lov og   
    forskrifter. Veiledning – beslutning – kontroll. 
 
  Eierskapskontroll: 
  2021: Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS.  
     Koordineres med de øvrige eierkommunene. 
  2022:  a. Fosen helse IKS 
      Gjennomføres sammen med Ørland og Åfjord kommune. 
     b. IF JOBB AS 
  2023: Fosen kraft AS  
       Gjennomføres sammen med Ørland kommune 
    2024: Fosenbrua AS 
     Koordineres med de øvrige eiere.  
  
2.  Kontrollutvalget gis myndighet til å endre plan for forvaltningsrevisjon  

og eierskapskontroll i perioden 2021 – 2024. 
Endringer begrunnes og rapporteres til kommunestyret. 

 
 
 

PS 64/20 Forvaltningsrevisjon 2019/2020 - eierstyring/eierkontroll Indre Fosen 
kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 



Behandling: 
 
Ivar Rostad (KL) fremmet følgende forslag til tilleggspunkt: 
 
-  Arkivet oppdateres i henhold til arkivloven med dokumentasjon, referater og protokoller 

fra eierorganene for alle selskaper som kommunen har eierinteresser i innen utgangen 
av 2020. 

 
Tilleggsforslaget fra Ivar Rostad ble enstemmig vedtatt. 
 
Kontrollutvalgets forslag til vedtak, med Rostads tilleggspunkt, ble deretter enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 

- Kommunestyret tar kontrollutvalgets vedtak til etterretning. 
- Kommunestyret vil ha fremlagt Eierskapsmelding Indre Fosen kommune for 

sluttbehandling i 2020. 
- Arkivet oppdateres i henhold til arkivloven med dokumentasjon, referater og protokoller 

fra eierorganene for alle selskaper som kommunen har eierinteresser i innen utgangen 
av 2020. 

 
 
 

PS 65/20 Uttreden fra politiske verv grunnet flytting - Maria Husby Gjølgali 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Knut Ola Vang (AP) fremmet forslag om utsettelse av saken til kommunestyremøte 14. 
oktober. 
 
Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Saken utsettes til kommunestyremøte 14. oktober. 
 
 
 

PS 66/20 Uttreden fra politiske verv grunnet flytting - Daniel Lyngseth Fenstad 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Gerd Sissel Nyborg rykker opp som fast medlem i kommunestyret for Høyre. 
2. Varamedlem nr. 5 for posisjonen i Oppvekstutvalget erstattes ikke og vararepresentantene 
på plassene 6-9 rykke en plass oppover på lista. 



 
 
 

PS 67/20 Valg av ny vara til styret for Fosen Folkehøgskole 2019 - 2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt 
 
 
Endelig vedtak: 
 
Audun Husby (SV) velges som personlig vara for Sigrid Gilleberg (SV). 
 
 
 

PS 68/20 Søknad om fritak fra politiske verv - Terje Dyrendahl 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets la fram følgende forslag i møte: 

Tor Egil Waterloo (KL) rykker opp som fast medlem i kommunestyret. 
Tove Solli (KL) rykker opp som fast medlem i kulturutvalget. 
Tove Sand (KL) rykker opp til 2. vara i kulturutvalget (den plassen Tove Solli har i dag). 

Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble så enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Terje Dyrendahl innvilges fritak fra sine verv i kommunestyret og kulturutvalget i perioden 
11.9.2020 – 15.6.2021. 
Tor Egil Waterloo (KL) rykker opp som fast medlem i kommunestyret. 
Tove Solli (KL) rykker opp som fast medlem i kulturutvalget. 
Tove Sand (KL) rykker opp til 2. vara i kulturutvalget (den plassen Tove Solli har i dag). 
 
 
 

PS 69/20 Suppleringsvalg til representantskapet i Fosen Helse IKS perioden 2019 
- 2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.09.2020  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble så enstemmig vedtatt. 
Varamannsliste, ikke personlig vara. 
 
Endelig vedtak: 



 
Disse ble valgt 5.11.19 
Medlem:    Varamedlem: 
Bjørnar Buhaug (SP)   1. Steinar Saghaug (H) 
 
Suppleringsvalg 10.9.20: 
Medlem:    Varamedlem: 
Torkil Berg (AP)   2. Mona Foss (PP) 
Tom André Bredesen (KL)  3. Vegard Heide (MDG) 
 
 
 


